
Stranica 1210 - broj 20	 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 8. kolovoza 1996.

GRADOVI
Grad Crikvenica

21.
Na temelju članka 2, 14. i 16. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« RH broj 36/95), te članka
25. stavak 2. točka 19. Zakona o određivanju poslova iz
samoupravnog djelokruga jedinica lokalne samouprave i •
uprave (»Narodne novine« RH broj 75/93) i članka 30.
Statuta Grada Crikvenica (»Službene novine« županije
primorsko-goranske) broj 12/93, 14/94, 6/95 i 21/95) Grad-
sko vijeće Grada Crikvenice, na 42. sjednici održanoj dana
29. srpnja 1996. godine donijelo je

ODLUKU
o dupuni Odluke o komunalnom redu

Članak 1.

U članku 105. stavak 2. Odluke o komunalnom redu
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 5/
96, 9/96) dodaje se nova točka koja glasi:

»13. ako drži, izlaže i prodaje robu, stvari i bilo koje
predmete na zabranjenim mjestima ( čl. 31.)«

Sve daljnje točke povećavaju se za jedan broj.

Članak 2:

Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama«
županije primorsko-goranske, a stupa na snagu osmog
dana od dana objave.

Klasa: 363-01/96-01/01
Ur. br.: 2107/01-01-96-2
Crikvenica, 29. srpnja 1996.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Eduard Rippl, dipl. ing. v. r.

22.
Na temelju članka 2, 5. i 65. Zakona o morskim l ű-

kama (»Narodne novine« RH broj 108/95), članka 74. Za-
kona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine«
RH broj 90/93, 94/93 i 117/93) i članka 60. Statuta Grada
Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-goran-

, ske broj 12/93, 13/94, 6/95, 21/95) Gradsko vijeće Grada
Crikvenice, na sjednici održanoj 29. srpnja 1996. godine
donijelo je

ODLUKU
o utvrdivanju lučkog područja luka posebne namjene na

području Grada Crikvenice

Članak 1.

Ovom'se Odlukom utvrđuju granice lučkog područja
luka posebne namjene unutar pojedinih naselja na po-
dručju Grada Crikvenice.

Ovom Odlukom utvrđuju se i nazivi pojedinih luka
posebne namjene unutar naselja na podru čju Grada Crik-
venice.

Članak 2.

Na području naselja Selce nalaze se luke:
1. »Mul-Palada-Podrivica« sa ukupno 180 priveza za

brodice,	 •
2. >>Polača«	 sa ukupno 66 priveza za brodice.
Na području naselja Crikvenice nalaze se luke:
1. Luka »Podvorska« sa ukupno 285 priveza za bro-

dice,
2. Luka »Potok Dubračina« sa ukupno 50 priveza za

brodice,
3. Luka »Porat« - sa ukupno 83 priveza za brodice,
4. Luka »Crni mul« sa ukupno 134 priveza za brodice.
Na području naselja Dramalj nalaze se luke:
1. Luka »Omorika« sa ukupno 33 priveza za brodice,
2. Luka »Pazdehova« sa ukupno 59 priveza za brodice,
3. Luka »Bršćanovica« sa ukupno 63 priveza za bro-

dice,
4. Luka »Vrtina« sa ukupno 10 priveza za brodice.
Na , području naselja Jadranovo nalaze se luke:
1. Luka »Zamlat-Grabrova-Perkov mul-Mulina-Per-

čin« sa ukupno 166 priveza
2. Luka »Lokvišće« sa ukupno 20 priveza za brodice,
3. Luka »Havišće	 Grbić« sa ukupno 20 priveza za

brodice,
4. Luka »Vodna« sa ukupno 20 priveza za brodice.

Članak 3.

Lučko područje za svaku pojedinu luku posebne nam-
jene utvrđenu člankom 2. ove Odluke prikazano je na
kopiji katastarsko-topografskog plana koja je sastavni dio
ove Odluke.

Članak 4.

Lukama posebne namjene utvrđenim u članku 2. ove
Odluke upravlja Grad Crikvenica, a koje pravo je ste čeno
temeljem Zakona o pomorskom i vodnom dobru, lukama i
pristaništima (»Narodne novine« RH broj 19/74, 24/74, 39/
74, 39/75, 17/77 i 18/81).

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
him novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 934-01/06-01/01
Ur. br.: 2107/01-02-96-1
Crikvenica, 29. srpnja 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE
Predsjednik

Eduard Rippl, dipl. ing. v. r.



Četvrtak, 8. kolovoza 1996. 	 SLUŽBENE NOV1NE	 Stranica 1211 – broj 20

23.
Na temelju članka 20. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 9. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine‹,
Županije primorsko-goranskc broj 12/93, 13/94,6/95 i 21/
95) i članka 2. Odluke o ustanovljenju i dodjeli priznanja i
proglašenju počasnim građaninom Grada Crikvenice (»Slu-
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/96)
Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na 42. sjednici održanoj
dana 29. srpnja 1996. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli javnih priznanja Grada Crikvenice

za 1996. godinu

Članak 1.

Nagrada Grada Crikvenice za životno djelo, dodjeljuje
se prof. LJERKI CAR MATUTINOVIČ .

Č lanak 2.

Nagrada Grada Crikvenice, dodjeljuje se posmrtno
NIKU JERKOVICU i BORISU MALINARIČU.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 061-01/96-01/04
Ur. broj: 2107/01 -01-96-1
Crikvenica, 29. srpnja 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE
Predsjednik

Gradskog vije ća
Eduard Rippl, dipl. ing. v. r.

	 n


